Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 П. ЧИРИ-ЮРТ ШАЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ № 1 п. Чири-Юрт)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

««ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

ЧУЬЙРИ-ЭВЛАН № 1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

 (МБЙУХЬ «Чуьйри-Эвлан № 1 йолу ЙУЙУИ»)

П Р И К А З

28.08.2025 № 85/2

п. Чири-Юрт

  О подготовке основного (организованного) меню

     В соответствии с подпунктами 8.1.2–8.1.4 пункта 8.1 СанПиН

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организации общественного питания населения», утвержденных

постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от

27.10.2020 № 32

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по подготовке основного

(организованного) меню питания обучающихся МБОУ

«СОШ №1 п. Чири-Юрт» (далее – рабочая группа) в следующем

составе:

Председатель

группы:

ответственный по питанию  Сагаипова И.Ш.

Члены группы: повар Ачараева Э.Р;

социальный педагог Арсанукаева Т.С.-Э.,

2. Рабочей группе в срок до 01.09.2025:

 разработать в соответствии с действующим санитарным

законодательством проекты двухнедельного основного

(организованного) меню питания для обучающихся МБОУ «СОШ

№1 п. Чири-Юрт»  1-4 классов.

 согласовать проекты основного (организованного) меню с

территориальным отделением Роспотребнадзора по Шалинскому

району;

 представить мне на утверждение согласованные проекты

основного (организованного) меню;



3. Делопроизводителю Решидовой Х.А. ознакомить с настоящим приказом

работников, указанных в нем, под подпись.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                      С.К. Арсанукаев

С приказом ознакомлены:                                     Э.Р. Ачараева

                                                                                 И.Ш. Сагаипова

                                                                                  Х.А.Решидова

                                                                                  Т.С.-Э. Арсанукаева

		2025-10-14T15:53:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 П.ЧИРИ-ЮРТ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"
	I am the author of this document